
경유지

번호
시간 등교 시 경유지 (*하교는 맞은편) 탑승인원 특이사항

A-1 8:35 장재15리 마을회관 앞 1

A-2 8:40 설화중학교_버스정류장(연화마을7단지방면) 1

A-3 8:43 한들물빛중학교_버스정류장(지웰시티2단지정문방면) 5

A-4 8:45 지웰시티 2단지정문_버스정류장(탕정역방면) 3

A-5 8:49 용연한글마을_버스정류장(용연마을방면) 1

A-6 8:50 용연마을_버스정류장(용연마을1단지방면) 3

A-7 9:00 트라팰리스 지중해마을_버스정류장(충남외국어고방면) 10

도착 9:20 순천향대학교 브릭스관 24

경유지

번호
시간 등교 시 경유지 (*하교는 맞은편) 탑승인원 특이사항

B-1 8:45 CU아산모종캐슬3차점 앞 2

B-2 8:50 서해그랑블2차아파트정문 횡단보도 앞 4

B-3 8:53 경남아너스빌_버스정류장(아산교육지원청방면) 2

B-4 9:05 아산코아루1차아파트_버스정류장(파리바게트 앞) 2

B-5 9:10 부영아파트_버스정류장(친오애아파트방면) 2

B-6 9:11 친오애아파트_버스정류장(상아아파트방면) 1

B-7 9:12 상아아파트_버스정류장(읍내2리방면) 3

도착 9:20 순천향대학교 브릭스관 16

경유지

번호
시간 등교 시 경유지 (*하교는 맞은편) 탑승인원 특이사항

C-1 8:40 용화초등학교후문 횡단보도 앞 1

C-2 8:41 모아미래도아파트정문 건너편 횡단보도 앞 2

C-3 8:43 아산중앙도서관_버스정류장(용화고등학교방면) 7

C-4 8:44 아산용화엘크루아파트정문 횡단보도 앞 1

C-5 8:47 신도브래뉴_버스정류장(법곡동코아루방면) 2

C-6 8:50 강변마을동일하이빌아파트정문 횡단보도 앞 5

C-7 8:51 온양풍기초등학교후문 앞 7

C-8 8:53 주은아파트_버스정류장(대림아파트방면) 2

C-9 8:56 동신초등학교_버스정류장(온양여중고방면) 2

C-10 9:00 청운로-온양역길 사거리 장항선 철길 고가 아래 1

도착 9:20 순천향대학교 브릭스관 30

경유지

번호
시간 등교 시 경유지 (*하교는 맞은편) 탑승인원 특이사항

D-1 8:40 중앙하이츠3차_버스정류장(호서웨딩프라자방면) 1

D-2 8:42 자이1차아파트_버스정류장(월천지구방면) 2

D-3 8:44 북수2리마을입구_버스정류장(금호어울림아파트방면) 3

D-4 8:45 금호어울림아파트_버스정류장(한라비발디방면) 1

D-5 8:46 한라비발디_버스정류장(배방푸르지오방면) 2

D-6 8:48 오르젠중앙하이츠1단지 정문 횡단보도 앞 1

D-7 8:49 덕수빌딩(우방푸르지오부동산) 횡단보도 앞 6

D-8 8:50 우방아이유쉘1단지 정문 횡단보도 앞 2

D-9 9:05 경찰대학교_버스정류장 1

도착 9:20 순천향대학교 브릭스관 19

* 경유지에 장시간 정차가 불가하오니 탑승 5분 전에 대기 해주시고, 교통상황에 따라 지체될 수 있습니다.

* 탑승 시간 이후 10분이 지나도 버스가 오지 않는 경우 아래 연락처로 문의주시기 바랍니다.

* 하교는 대학에서 16:30~16:40 출발하여 역순으로 운행됩니다.

* 노선도는 사정에 따라 시간 및 노선이 일부 변경될 수 있습니다.

* <문의>

 -. 순천향대학교 영어캠프 통학버스 담당자 : 041-530-1304

 -. 백우관광 담당자 : 010-9078-3696

● C노선(풍기, 용화 등) / 팔찌색상 : 초록(Green) / 차량 : 45인승 (백우관광)

● D노선(배방 등) / 팔찌색상 : 파랑(Blue) / 차량 : 45인승 (백우관광)

2023 하계 순천향대학교 영어캠프 통학버스 노선도[등교] (*2023. 07. 28. 기준)

● A노선(탕정 등) / 팔찌색상 : 빨강(Red) / 차량 : 45인승 (백우관광)

● B노선(모종, 권곡, 신창 등) / 팔찌색상 : 노랑(Yellow) / 차량 : 45인승 (백우관광)

<운행 기간 : 2023. 07. 31.(월) ~ 08. 11.(금) / 10일간>


